
Fond kultury Fond cestovního ruchu Fond sportu

Fond veřejné zeleně Fond obnovy památných míst a vyhlídek

Obecně závazná vyhláška č. 5/2008 ve znění OZV č. 4/2013

je určen k podpoře kulturních aktivit a projektů jako prostředek duševního rozvoje občanů města
i  podpůrný  faktor  rozvoje  cestovního  ruchu,  tato  podpora  je  poskytována  formou  příspěvků
a dotací cizím i vlastním subjektům,
vlastním  subjektem  se  pro  účely  této  vyhlášky  rozumí  zařízení  ve  vlastnictví  města  nebo
organizace  zřízená  nebo  založená  městem  Mariánské  Lázně  k  provozování  a  zajišťování
kulturních aktivit,
cizím subjektem se rozumí subjekt provozující a zajišťující  kulturní aktivity, který není vlastním
subjektem.

Příjmy fondu:

finanční prostředky z rozpočtu města,
úroky z prostředků fondu uložených u peněžního ústavu,
peněžní dotace, dary a příspěvky poskytnuté fyzickými nebo právnickými osobami.

Využití prostředků fondu:

k podpoře kulturních aktivit a projektů formou dotací cizím subjektům,
k podpoře kulturních projektů a akcí formou příspěvků nebo dotací vlastním subjektům působícím
v oblasti kultury,
k úhradě nákladů souvisejících s vedením samostatného účtu u peněžního ústavu.

Hospodaření s fondem:

stejnému subjektu mohou být poskytnuty prostředky z fondu za kalendářní rok celkově maximálně
ve výši 100 tis. Kč,
zastupitelstvo města může rozhodnout o poskytnutí vyšší částky, na doporučení rady města,
poskytne-li  fondu příspěvek,  dar nebo dotaci  fyzická nebo právnická osoba a určí  účel
tohoto  příspěvku,  nelze  tyto  prostředky  použít  jiným  způsobem,  nebude-li  akce
realizována,  bude  dar,  dotace  nebo  příspěvek  vrácen  zpět  poskytovateli  na  základě
konečného rozhodnutí rady města o neuskutečnění akce/projektu, nedá-li sponzor souhlas
k použití na jiný účel.

Přehled čerpání finančních prostředků

Přehled čerpání z fondů

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2013 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

1 z 4 25.2.2019 14:50



Disponibilní prostředky Fondu kultury v roce 2013: 800 000,00Kč

Žadatel
Poskytnutá  částka
v Kč

Zůstatek

Jan Harvánek

13. ročník hudebního festivalu Jazzové lázně 50 000,00 750 000,00

Václav Šiška

Polemic, Sto zvířat, L.A. (akce v r.  2012) 10 000,00 740 000,00

Ondřej Urbanec

Psycho project 10 (akce v r. 2012)

NEČERPÁNO

10 000,00 740 000,00

Akordeonový orchestr A. Smutného o.s.

koncertní zájezd do Španělska 25 000,00 715 000,00

Akordeonový orchestr A. Smutného o.s.

celoroční činnost orchestru 15 000,00 700 000,00

Šance žít o.s.

Až nás cesty svedou 3 000,00 697 000,00

Kinematograf bratří Čadíků s.r.o.

Filmové léto 2013 15 000,00 682 000,00

KIS Mar. Lázně s.r.o.

Kapsa plná pohádek a divadelní dílna 30 000,00 652 000,00

Divadelní soubor GOA Mar. Lázně o.s.

divadelní představení 10 000,00 642 000,00

Tennis Agens s.r.o.

3. spol. ples města Mariánské Lázně 20 000,00 622 000,00

Martina Wastlová

Vánoční  benefiční  představení  v  Městském
divadle

10 000,00 612 000,00

Lázeňáci,hádankářsko–křížovkářský  kroužek,  Mar.
Lázně

Mariánskolázeňské hádankářské slavnosti
5 000,00 607 000,00

Jiří Fáměra

Morrison´s Garage 10 000,00 597 000,00

Sdružení Marcoussis o.s.

Návštěva  občanů  partnerského  města
Marcoussis v Mar. Lázních

10 000,00 587 000,00

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2013 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

2 z 4 25.2.2019 14:50



Hotel Krakonoš s.r.o.

Svatováclavské setkání lidí dobré vůle
Sochařský  kemp  pro  obnovení  pohádkové
cesty

50 000,00

20 000,00 517 000,00

Společnost F. Chopina o.s.

Interpreti, koncerty Festivalů F.Ch. 1959-2012 10 000,00 507 000,00

Divadlo lidové tvorby Mar. Lázně o.s.

Rozšíření kulturní nabídky městského divadla,
činnost souboru

20 000,00 487 000,00

SPS Fontána Mar. Lázně o.s.

výroční  koncert,  Mariánský  festival  duchovní
hudby, činnost sboru

35 000,00 452 000,00

Svaz letců ČR o.s., Odbočka 10 Mar. Lázně

Letecký ples 2013 5 000,00 447 000,00

ZUŠ F. Chopina p.o., Mar. Lázně

Folklorní soubor Rozmarýnek
DOM a mažoretky

25 000,00

25 000,00 397 000,00

Jiří Chval

Folk & Country v Mar. Lázních 30 000,00 367 000,00

FS Marjánek o.s.

9. folklorní festival Mariánský podzim 50 000,00 317 000,00

Roman Juřica

Láznění – městské slavnosti 30 000,00 287 000,00

ZSO Mar. Lázně o.p.s.

natočení nového CD ZSO ML

NEČERPÁNO

10 000,00 287 000,00

K Světu o.s.

Kontejnery k světu v ML 20 000,00 267 000,00

Poskytnutí dotací z Fondu kultury města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo města na svém

16.  zasedání dne 23.04.2013 usnesením č. ZM/521/13.

Václav Šiška

Summer Beat 2013 30 000,00 237 000,00

Šance žít o.s.

Herecký chamsín Ljuby Hermanové 5 000,00 232 000,00

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2013 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

3 z 4 25.2.2019 14:50



Oficiální stránky města Mariánské Lázně © 2019
made by Galileo Corporation s.r.o.

Poslední aktualizace: 25.02.2019

Divadelní soubor GOA Mar. Lázně o.s.

divadelní představení 15 000,00 217 000,00

Cantilo v.i.p. o.s.

celoroční činnost souboru 15 000,00 202 000,00

Svaz letců ČR o.s., Odbočka 10 Mar. Lázně

Letecký ples 2014 15 000,00 187 000,00

Mariánská dobročinná organizace o.s.

Slavnosti vody 30 000,00 157 000,00

Roman Juřica

Neděle plné kultury
Bigbítový listopad

70 000,00

67 000,00 20 000,00

Poskytnutí dotací z Fondu kultury města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo města na svém

19.  zasedání dne 10.12.2013 usnesením č. ZM/649/13.

Bc. Kamila Novohradská
Oddělení dotací a cestovního ruchu
Odbor IDCR

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2013 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

4 z 4 25.2.2019 14:50


